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                                                                                     DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW  

         POSTĘPOWANIA 

 

 

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego poniŜej 133 000 EURO  na  dostawę  i 
transport szkła laboratoryjnego  nr postępowania  EA – A  - 332 – 3321 – 11 
/09. 

 

ODPOWIEDŹ   NA   PYTANIA  DO  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  
WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA      

 

              Informujemy, iŜ do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 
Katowicach    do  Zamawiającego   wpłynęły następujące zapytanie dotyczące   
zapisów  SIWZ  do załącznika nr 4 . 

Pytanie 1 
Pakiet 3  
Pozycja 1,2,3,4,5 
Jaki typ pipet zamawiający ma na myśli 
Z wypływem całkowitym punkt „0” u góry 
Z wypływem całkowitym pojemność nominalna u góry 
Z wypływem częściowym punkt „0” u góry 
Pozycja 6 
Z wypływem całkowitym punkt „0” u góry 
Z wypływem całkowitym pojemność nominalna u góry 
Czy pipety pomiarowe mają mieć wzmocnione końcówki (zapobiegające 
stłuczeniom)  i obtopione ustniki. 
Odpowiedź 1 
Zamawiający wyjaśnia; 
- Poz.1 i 2  -  zamawiający wskazuje na typ pipet - z wypływem całkowitym, punkt 
„0” u góry 
- Poz. 3, 4, 5, 6 – wymienione w zapytaniu typy nie dotyczą pipet jednomiarowych 
(opis  w specyfikacji zamawiającego prawidłowy)  
Pipety pomiarowe mają mieć wzmocnione końcówki  i obtopione ustniki. 
 
Pytanie 2 
Pakiet 1  
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Norma ISO/FDIS 1042 wymaga, aby kolby miarowe posiadały naniesioną na szkle 
informację o rodzaju szkła, z jakiego zostały wykonane. 
Czy Zamawiający wymaga naniesienia takiej informacji zgodnie z powyŜszą normą? 
Odpowiedź 2 
W pakiecie nr 1 zamawiający określił rodzaj szkła tj. borokrzemianowe DURAN z jakiego 
mają być wykonane kolby miarowe. Zamawiający wymaga naniesienia na szkle informacji            
o rodzaju szkła z jakiego zostały one wykonane. 
 
Pytanie 3  
Pakiet 2  
Norma PN-EN ISO 4788 wymaga, aby cylindry pomiarowe posiadały naniesioną na szkle 
informację o rodzaju szkła, z jakiego zostały wykonane. 
Czy zamawiający wymaga naniesienia takiej informacji zgodnie z powyŜszą normą? 
 
Odpowiedź 3 
W pakiecie nr 2 zamawiający nie podał rodzaju szkła, z jakiego mają być wykonane cylindry 
pomiarowe, w związku z tym nie wymaga takiej informacji naniesionej na szkło.  
 
Pytanie 4 
Pakiet 1,2,3 
Czy kontrola jakości producenta ma być zgodna z DIN ISO 3951 (dopuszczająca nie więcej 
niŜ 4 sztuki wadliwe na 1000 wyprodukowanych)? 
 
Odpowiedź 4 
Zamawiający wymaga kontroli jakości producenta zgodną z DIN ISO 3951 (dopuszczającą 
nie więcej niŜ 4 sztuki wadliwe na 1000 wyprodukowanych). 
 
Pytanie 5 
Pakiet 1,2 
Zgodnie z obowiązującymi  przepisami (DzU. nr 3 z dn. 9.01.2008, pozycja 13 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie 
rodzajów przyrządów pomiarowych podlegających prawnej kontroli metrologicznej oraz 
zakresu tej kontroli) szkło pomiarowe nie podlega prawnej kontroli metrologicznej. 
W związku z tym prosimy o odstąpienie od Ŝądania cechy legalizacji w pozycjach, gdzie 
została wyspecyfikowana. 
Odpowiedź 5 
Zamawiający odstępuje od Ŝądania cechy legalizacji w pozycjach, gdzie została 
wyspecyfikowana. 
 
MODYFIKACJA 
Na podst. art. 38 ust. 4 Pzp Zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 w następujący sposób: 
w załączniku nr 4 kolumnie nr 2 wykreśla się zapis: 
w pakiecie nr 1: 
w poz. 1 „i cecha legalizacji” , 
w poz. 5 „i cecha legalizacji”, 
w poz. 7 „i cecha legalizacji”, 
w poz. 9 „i cecha legalizacji”; 
w pakiecie nr 2: 
w poz. 5 „i cecha legalizacji” 
w poz. 6 „i cecha legalizacji”     
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Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza jako produkt równowaŜny szkło borokrzemianowe zamiast 
szkła borokrzemianowego DURAN?  
Odpowiedź 6 
Zamawiający  wyjaśnia, Ŝe nie wyraŜa zgody na zamianę asortymentu wymienionego w  
załączniku nr 4, ze szkła borokrzemianowego DURAN  na wyroby ze szkła 
borokrzemianowego. 
             
Zamawiający ponadto informuje, iŜ na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2007 nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) wprowadza modyfikację załącznika nr 4 w 
sposób zgodny z ww. odpowiedziami na pytania. Zmodyfikowany załącznik znajduje się w 
załączeniu do niniejszego pisma.  
 
 
  
 
 
 
 

 
 

 

 
  

  
 
 


